檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：許雅萍

聯絡電話：(02)23565215

傳真：(02)23565184

電子信箱：moi1775@moi.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：台內團字第10714020052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(301000000A107140200501-1.docx、301000000A107140200501-2.docx)

主旨：本部訂於本（107）年9月27日（星期四）、9月28日（星

期五）假中央聯合辦公大樓南棟18樓第5會議室（臺北市中

正區徐州路5號）辦理「全國性及省級工商業暨自由職業

團體會務研習」，茲檢附課程表、報名表及職業團體提案

意見表各1份，請於本年9月11日(星期二)前將報名表填竣

後送中華民國全國工業總會或中華民國全國商業總會彙辦

，請查照。

說明：

一、依據本部107年度施政計畫辦理。

二、各團體參加人員以2名為限，請將報名表以電子郵件方式

回覆至中華民國全國工業總會（ynhsu@cnfi.org.tw）或中

華民國全國商業總會（kang@roccoc.org.tw）辦理，再電

洽確認（中華民國全國工業總會：02-27033500分機135，

徐月女；中華民國全國商業總會：02-2701-2671分機226

，康倖誼）。

三、另旨揭職業團體提案意見表請於本年9月10(星期一)前傳

真至(02)2356-5184或以電子郵件方式回覆至moi1775@moi.

8

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

gov.tw。

四、為響應環保，敬請自備環保杯、餐具。

正本：全國性及省級職業團體

副本：中華民國全國商業總會、中華民國全國工業總會 2018-08-29
10:59:55